Obligation de la somme de 5000 sols tournois, consentie par Alain sire d'Albret et Antoine de Salignac, en faveur de Philippe Leulier, capitaine de la Bastille-St Antoine à Paris (1483)

Référence non connue aux AD 64.

²⁶⁵In nomine Domini, amen. Noverint universis et singuli etc. quod anno ... 1483, die 4 decembr., illustrissimo principe ... domino Karolo ... Franc. rege regnant., apud locum ... Beatae Mariae de Clari existentes et personaliter constituti videlicet magnificus ... dominus Alanus de Lebreto comes de Dreux, de Gaure, de Penthievre et de Pierregort, ac vicecomes de Tartas, de Lymoges et captau de Bugh, dominusque d'Avesnes, et dominus Anthonius de Salenhac miles²⁶⁶, dominus loci de Salenhac gratis ambo simul et quilibet in solidum pro toto recognoverunt et in veritate confessi fuerunt se legitime debere nobili viro Philippo Leulier²⁶⁷, capitaneo Bastilhae Sancti Anthonii Parisius, ibidem presenti pro se et suis heredibus et successoribus, stipulanti et recipienti videlicet summam quinque mille librarum turon. computando pro qualibet libra viginti solid. turon., et hoc ratione et ex causa expensarum factarum per eundem Luillier in custodiendo prisonarium magnificum virum dominum Karolum de Armanhaco vicecomitem de Creyssoli quem ipse Luillier ex mandato bonae memoriae domini Ludovici regis ultimo decessi, prisonarium in dicta Bastilha ut dixit, per spacium duodecim annorum vel circa custodivit et detinuit, ad quam summam quinque mille librarum turon., dicti debitores una cum dicto Philippo (Luillier)

Page 101 / Chapitre VII Albret - armoire d'Armagnac

Luillier pro dictis expensis et custodia convenerunt et concordaverunt et de dicta summa se obligaverunt et eorum proprium debitum fecerunt, qua summa immediate ipse Luillier quittavit et remisit eidem domino Karolo de Armaniaco absente michi notario publico pro ipso stipulanti et recipienti omne id et quicquid in quo sibi ad causam dictae custodiae et expensarum vel alias teneri posset, hoc excepto quia idem Luillier asseruit sibi acomodasse circa unum marcum auri mediante cedula quam summam sibi exolvi per dictum dominum Karolum vult et intendit ultra praemissa quamquidem summam dictarum quinque mille librarum turon., dicti debitores et eorum quilibet in solidum gratis solvere et pacare promiserunt Parisius, videlicet de festo nativitatis Domini proxime futuri ad unum annum continuum etc. Acta fuerunt haec etc. *Sur vidimus de l'an 1492, signé, en parchemin.*

Procedure engagée par le duc d'Alençon à l'encontre du procureur du roy concernant les biens de Charles d'Armagnac (1485)